UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS

EDITAL Nº  02/2025

CENTRO DE ARTES E LETRAS UFSM

SELEÇÃO DE ESTUDANTES COLABORADORES (MONITORIA)

RESULTADO PRELIMINAR

O Departamento de Letras Estrangeiras Modernas da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público o resultado final da seleção de acadêmicos/as da Universidade

Federal de Santa Maria para Bolsa Monitoria na disciplina de Gramática Sistêmico Funcional da

LÍngua Inglesa “A” obtida junto ao Centro de Artes e Letras.

1. RESULTADO FINAL

Concorrente  Nota Classificação Classificação

Valéria Letícia Griebler 10,00 Aprovada - 1o lugar

Santa Maria, 19 de agosto  de 2025.

 Prof.ª Luciane Kirchhoff Ticks
Chefe do Departamento de Letras Estrangeiras Modernas

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Resultado final EDITAL MONITORIA GSF
2025_2.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.105740/2025-41
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANE KIRCHHOF TICKS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS E MODERNAS - DLTE

19/08/2025 17:58:30

Código Verificador: 6139837

Código CRC: 2cff8519

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6139837&crc=2cff8519
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6139837&crc=2cff8519
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6139837&crc=2cff8519